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1. Kooli juhtimise küsimus. 

 

Rait Verrev tutvustas end Hoolekogule. Hetkel on tema määratud Kehtna Põhikooli 

direktori kohuseid täitma kolmeks kuuks. Rait on Kehtna vallavalitsuse liige ja 

kohalik ettevõtja, kes elab Kalbu külas. Rait pole pedagoogilise haridusega , aga 

hetkel on selle väljakutse vastu võtnud ning valmis kooli igati aitama andes endast 

parima, et kool toimiks kuni uue direktori leidmiseni. Ta informeeris Hoolekogu, et 

Vallavalitsus on seisukohal, et lähima kahe nädala jooksul kuulutatakse välja konkurss 

direktori ametikoha täitmiseks. Direktorit otsitakse Kehtna Põhikoolile. Kõik jutud 

valla koolide ühise juhtimise alla viimisest on hetkel veel lihtsalt kuulujutu tasemel. 

See on küll olnud ajakirjanduses jutuks, aga hetkel kauge tulevik ja sinna on veel pikk 

tee minna. Rait andis teada, et mingeid suuri muudatusi koolielus plaanis ei ole, 

eesmärk on rahulikult see õppeaasta ära lõpetada ja uus ette valmistada ning 

õpetajaskond komplekteerida. Samasugune info edastati valla ametnike poolt 

möödunud nädalal ka õpetajatele. 

 

2. Arengukava. 

Katrin Velleste tuletas meelde, et Hoolekogule on eelnevalt antud info sellest, et selle 

õppeaasta sügisvaheajal tegelesid õpetajad kaks päeva kooli arengukava koostamise 

ettevalmistamisega. Analüüsiti lõppeva arengukava täitmist ja püstitati töörühmades 

uusi eesmärke arengukava erinevate osade kohta. Direktor Reigo Ginter on nüüd enne 

oma lahkumist nende  töörühmades tehtud töö tulemuste alusel koostanud arengukava 

mustandi, millele on lisanud ka oma nägemuse kooli arengust Seda on kindlasti vaja 

täiendada.  



Kuna selle dokumendiga on vaja kindlasti veel palju tööd teha, siis õppejuht Katrini ja 

direktori k.t Rait Verrevi ettepanek on järgmine: 

Aprill-mai vaatavad arengukava üle ja täiendavad õpetajad. 

Juunis vaatab arengukava üle ja lisab omad täiendused Hoolekogu. 

Augustis saab arengukavaga tutvuda uus direktor (loodame, et selleks ajaks on 

olemas). Saab lisada omad täiendused. 

Septembris -oktoobris esitletakse arengukava Volikogule. 

Eesmärk on uus arengukava saada kõigi vajalike kinnitustega töösse uuest 

kalendriaastast 2025. 

Arutelu 

Otsustati:  

2.1 Hoolekogu võttis  õppejuhi ja direktori k.t. poolt pakutud arengukava ajakava 

koostamise plaani teadmiseks. 

 

3. Lastevanemate üldkoosolek. 

 

Õppejuht märkis, et koolil on kohustus korraldada kord aastas lastevanemate 

üldkoosolek. Õp. Edda lisas, et seda pole ammu olnud ja kindlasti tuleks 

lapsevanemad korra aastas kokku võtta.  

Arutelu. 

Hoolekogu liikmed toetasid ettepanekut ja leidsid, et üldkoosolek võiks toimuda mai 

esimeses pooles. 

Arutelu tulemusel selgusid teemad, mida peaks lastevanemate üldkoosolekul kindlasti 

käsitlema: 

 liiklemine Viljandi maanteel hobusetalli ja Hepa vahelisel lõigul – äärmiselt ohtlik 

jalakäijatele 

 muudatused kooli kodukorras järgmisest õppeaastast ( nutiseadmete kasutus, 

riietus jms.) 

 võimlasse pääsemiseks sisse viidud punased kaardid 

Otsustati: 

3.1 Lastevanemate üldkoosolek toimub teisipäeval 14.mail 2024a. 

 

4. Kuidas jätkab selle aasta 3.klass uuest kooliaastast. 

Katrin Velleste tuletas Hoolekogule meelde, et möödunud korral, jaanuarikuu 

koosolekul, otsustas Hoolekogu toetada juhtkonna ettepanekut, et õppeaastast 2024/25 

minnakse üle õppekorraldusele, kus klassiõpe toimub 1.-3.klassis ehk I kooliastmes ja 

4. klassis ühte põhiainet õpetab eelmine klassiõpetaja. Sügisest jääb järgmisel 

õppeaastal 4.klassile matemaatikat õpetama praegune 3.klassi klassiõpetaja Kersti 

Mäevälja. Kes saab 4. klassi klassijuhatajaks, seda kahjuks praegu öelda ei oska, kuna 



järgmiseks õppeaastaks on tulemas kindlasti ka uusi õpetajaid. Loodame, et saame 

selle õpilastele ja lapsevanematele enne suvevaheajale minekut teatavaks teha. 

Koolikorralduslikult poolelt niipalju, et 4.klass saab järgmisel õppeaasta I poolaastaks 

endale koduklassi, kus toimuvad enamik nende õppetundidest. Seega õpetajad 

liiguvad nende juurde ja õpilased saavad selles klassis hoida oma õppevahendeid, 

mida pole igapäevaselt vaja koju kaasa viia. Milline see ruum saab olema, selle 

otsustame samuti enne suvist vaheaega. Teisel poolaastal 4.klassil enam koduklassi ei 

ole ja siis rändavad nad ringi nii nagu kõik II ja III kooliastme õpilased. 

 

5. Ettevalmistused 2024/2025 õppeaastaks 

 

Rait Verrev andis teada, et hetkel on Õpetajate lehte, kooli kodulehele ja 

sotsiaalmeediasse pandud kuulutused, et vajame uuest õppeaastast inglise keele ja 

matemaatika õpetajat. CV-keskusesse ja veel teistesse portaalidesse saame kuulutused 

lisada siis, kui direktori kohusetäitjale on dokumendid ja õigused üle antud ehk siis 

pärast 8.aprilli. Ilmselt tuleb meil veel teisigi osalise koormusega õpetajaid otsida, aga 

see selgub mõne aja pärast. Mõned suunatud pakkumised on ka tehtud, kuid vastused 

on veel saamata. 

Katrin Velleste lisas, et tunnijaotusplaan järgmiseks õppeaastaks on enam-vähem koos 

ja õpetajatega on arenguvestlused planeeritud koolivaheaega, seega perioodile 22.-

26.aprill. Kvalifikatsioonita õpetajad töötavad tähtajaliste töölepingute alusel ja 

arenguvestluste käigus selgub ka see, kas nad on tegelikult valmis jätkama, millise 

koormusega jne. Seega mai alguseks täpsustuvad kõik vajadused ning on võimalik 

panna üles kuulutused, milliseid õpetajaid ja millise koormusega meil veel oleks vaja 

leida. 

 

6. Muud küsimused 

 Janne Johkem avaldas rahulolematust, et info kooli üritustest jõuab 

lastevanemateni väga hilja. Ta tõi näitena välja Moebläkki ja praegu sellel nädalal 

toimuva stiilinädala. Teised Hoolekogu liikmed toetasid Jannet ja leidsid, et info 

peaks olema üleval erinevates kanalites ja eKooli peaks info tulema ka tunduvalt 

varem, mitte päev  või paar enne ürituse toimumist, sest eKool on lapsevanema 

poolt kõige tihedamini kasutatav infokaal. 

Arutelu. 

Kerst Mäevälja leidis, et infot peaksid jagama rohkem klassijuhatajad. 

Katrin Velleste tõdes, et märkus on igati õigustatud ja kõige esmane puudus on 

üldtööplaan, mis peaks vähemalt poolaasta kaupa olema lastevanematele 

kättesaadav kooli kodulehel. Siis on lapsevanemal võimalus juba pikalt üritusi ette 

näha. Ja kui vahel ongi mingeid kuupäevade muudatusi, siis need saab alati eKooli 

kaudu huvijuht või klassijuhataja teatavaks teha. Õppejuht lubas teema järgmisel 

õpetajate koosolekul üles tõsta. 

 

 Karin Velleste andis teada, et Inna Klandorf informeeris kooli juhtkonda 

võimalusest kirjutada projektikonkursile ja taotleda vahendeid korvpalliväljaku 

rajamiseks. Betoonimeistrite abiga rajatakse Eestis kolme kooli juurde 3X3 



korvpalliväljak. Sellel on aga mitmed tingimused: tuleb leida sobiv koht, saada 

maaomaniku luba ja ette valmistada aluspõhi. Katrini küsimus Hoolekogule oligi 

– kas osaleme projektikonkursil? Vallavalitsuse kui maaomaniku põhimõtteline 

nõusolek on olemas (Hans-Jürgeniga räägitud) ja asukohaks pakkus Katrin 

koolimaja ees olevat haljasala, mis jääb jalgrattamaja taha. Vajadus on väga suur. 

Selline asukoht võimaldaks õpilastel ka vahetunnil korvi mängida. Praegu on 

korvpalli korv tuletõrjestaadionil, aga sinna vahetunnis ei jõua. Maja ees on 

õpetajate silm mängijatel peal ja tundi hilinemise saaks hoida kontrolli all. 

Toimus arutelu. 

Enar tegi ettepaneku, et kirjutame projekti igal juhul ja siis mõtleme edasi, kui 

selgub kas osutume valituks. 

 

Otsustati: 

Katrin Velleste kirjutab projekti MTÜ Kehtna Kool alt. 

 

 Järgmine Hoolekogu koosolek toimub 5.juunil 2024 kell 18.00 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Evelin Saare 

Hoolekogu esimees 

 


